
  令和３年１０月５日 

保護者の皆様 

 

                    輪島市学校教育研究会会長  水越 千博 

文化の日作品展 

                       輪島地区運営委員長  永草 正彦 

                                  （公印省略） 

 

輪島地区文化の日作品展のお知らせ 

 

 

 秋涼の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より各学校教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、下記のとおり「輪島地区文化の日作品展」を開催いたします。つきましては、

お忙しいとは存じますが、何卒ご鑑賞くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年１１月１３日（土） ９：３０～１５：３０ 

１１月１４日（日） ９：３０～１５：３０ 

 

  ２ 場 所  鳳至小学校 体育館 

 

  ３ 内 容  輪島地区 小学校児童作品（絵画・習字） 

         輪島地区 中学校生徒作品（絵画・習字） 

 

       ※輪島地区の各学校は以下のとおりです。 

          河井小学校、鳳至小学校、大屋小学校、河原田小学校 

          輪島中学校 


